
3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 1
10/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Delfino Dorso - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 10/03/2013 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
1 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 DI ZEPP DORIJAN 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
3 XAIZ RICCARDO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.0
4 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 SCALA MATTEO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MENEGHELLO MATTIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.0
2 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
3 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.0
4 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.5
5 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.0
6 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.0

Serie n° 1 di 3
1 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
3 DALLA BETTA LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.0
4 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
5 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
6 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.0

50 Delfino Dorso - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 10/03/2013 ore 09:05

Serie n° 7 di 7
1 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
2 PESCE GIULIA 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
3 SIRBU MARIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.0
4 PERER EMMA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
5 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 DA PIAN REBECCA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:16.0
2 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:15.0
3 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:15.0
4 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:15.0
5 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:15.0
6 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.0

Serie n° 5 di 7
1 FOGOLIN GIULIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
2 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 SPERANDIO SERENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:10.0
4 MICHELUZZI LARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:10.0
5 CANDIANI SARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:10.0
6 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:15.0

Serie n° 4 di 7
1 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.0
2 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
3 CARRARO LISA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.0
4 BRINO ALESSIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
5 DE BIASI SARAH 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.0
6 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 2
10/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.0
2 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.0
3 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.5
4 COLLODEL ARIANNA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.0
5 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.0
6 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.5

Serie n° 2 di 7
1 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.5
2 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.0
3 ANTONIAZZI ANGELA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.0
4 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.5
5 ZUANEL DANIELA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.0
6 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.5

Serie n° 1 di 7
1 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.0
3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:44.0
4 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
5 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:47.0
6 PADOIN ELENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.0

50 Perc.Mx Sacchetto - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 10/03/2013 ore 09:10

Serie n° 3 di 3
1 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 DI ZEPP DORIJAN 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.0
3 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
4 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
5 SCALA MATTEO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MENEGHELLO MATTIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.0
2 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
3 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.0
4 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.0
6 XAIZ RICCARDO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.0

Serie n° 1 di 3
1 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:47.0
3 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
4 DALLA BETTA LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.0
5 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.0
6 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0

50 Perc.Mx Sacchetto - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 10/03/2013 ore 09:15

Serie n° 7 di 7
1 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
2 PESCE GIULIA 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
3 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:40.0
5 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 3
10/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:40.0
2 SIRBU MARIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.0
3 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.0
4 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.0
5 FOGOLIN GIULIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 PERER EMMA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.0
2 DE BIASI SARAH 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.0
3 MICHELUZZI LARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:17.0
4 DA PIAN REBECCA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:17.0
5 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.0
6 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.0

Serie n° 4 di 7
1 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:15.0
2 CARRARO LISA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
3 CANDIANI SARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:09.0
4 BRINO ALESSIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:10.0
5 SPERANDIO SERENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:15.0
6 ANTONIAZZI ANGELA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:15.0

Serie n° 3 di 7
1 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:05.0
2 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:03.5
3 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.0
4 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
5 PADOIN ELENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:05.0
6 COLLODEL ARIANNA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:05.0

Serie n° 2 di 7
1 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.0
2 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.0
3 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.0
4 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.0
5 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.5
6 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:59.0

Serie n° 1 di 7
1 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
2 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.0
4 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.0
6 ZUANEL DANIELA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.5

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 10/03/2013 ore 09:20

Serie n° 1 di 1
2 LOIACONO, BRUNELLO, BRUNO, BORTOLETTO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.0
3 DALLA BETTA, LOMBARDI, MENEGHELLO, DE BORTOLI A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:48.0
4 SARTORETTO, ZANIN, BUTTARELLI, RIZZATO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 4
10/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 10/03/2013 ore 09:25

Serie n° 1 di 1
1 BURIGO, SIRBU, TOMASSI, MIKULCIC  SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 04:00.0
2 ANTONIAZZI, BRINO, PADOIN, COLLODEL  A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:45.0
3 CONTESSOTTO, BEVACQUA PANIGAI, DE STEFANI, TARTAGLIA A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:49.0
4 PIOVESAN, MASSARO, LUBRANO, DONADEL A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.0
5 FRANCHIN, DE MARCHI, TONIOLO, MILANI  ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 04:00.0
6 DE BIASI, DE MIN, ROSSI, MARASCIO  SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 04:15.0

50 Delfino Dorso - P2 M Serie Domenica 10/03/2013 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
2 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
3 RASCHI ANDREA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:40.0
4 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:40.0
5 PERISSINOTTO ALBERTO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.0
3 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.0
4 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.0
5 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0

Serie n° 1 di 3
1 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.0
3 MORETTI MICHAEL 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.0
4 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.0
5 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
6 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.0

50 Delfino Dorso - P2 F Serie Domenica 10/03/2013 ore 10:35

Serie n° 2 di 2
1 FU EMMA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
2 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.0
3 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.0
4 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0
5 MALENGO ELISABETTA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.0
6 SALVADORI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:15.0
2 BERNARDI ANNA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:08.0
3 ZONCA CAMILLA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
4 FONTANA ANGELICA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:06.0
5 BREDA MARTINA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:10.0
6 MARLETTA SARA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 5
10/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 M Serie Domenica 10/03/2013 ore 10:40

Serie n° 5 di 5
1 GIURIN DANIELE 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
2 NERVO EDOARDO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
3 RIZZOTTO LORENZO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
4 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
5 ST. PAUL ALESSIO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
6 BUZZATTI SEBASTIANO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 4 di 5
1 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
2 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
3 TAFFARELLO RICCARDO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
4 CEOTTO TOMMASO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
5 CATTELAN DAMIANO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
6 POZZEBON NICHOLAS 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 HELMI EDVIN 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.0
2 BARBIRATO RICCARDO 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
3 FRANCESCHINI PIETRO 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
4 VIEL FRANCESCO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.0
5 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:57.0
6 PERISSINOTTO TOMMASO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 2 di 5
1 POMPEO ANDREA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.0
2 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.0
3 CHIESURIN LEONARDO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0
4 GIGLIOTTI MICHELANGELO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.0
5 BRESSAN CARLO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.0
6 FRARE PATRICK 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.0

Serie n° 1 di 5
1 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.0
2 ELIA CHRISTIAN 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.0
3 DELLA COLLETTA LUCA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0
4 FAVERO FILIPPO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.0
5 DE STEFANI THOMAS 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.0
6 BOSCARATO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 10/03/2013 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 COLOMBO GIORGIA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
3 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
4 COLUSSO ASIA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
5 GIUGLIANO IRENE 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 CAMATA MADDALENA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
3 BARBON LIALA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
4 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
5 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 6
10/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SOPPELSA ARIANNA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.0
2 DALLA BETTA SARA 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.0
3 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.0
4 DURANTE ANNA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.0
5 BRISTOT GAIA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.0
6 PEDERIVA MARTINA 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.0

25 Trasp. Sacchetto - P2 M Serie Domenica 10/03/2013 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
2 PERISSINOTTO ALBERTO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
3 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:50.0
4 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.0
3 DE BORTOLI TOMMASO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0
4 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
5 RASCHI ANDREA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
2 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:33.0
3 MORETTI MICHAEL 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:31.0
4 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.0
5 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.0
6 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0

25 Trasp. Sacchetto - P2 F Serie Domenica 10/03/2013 ore 10:55

Serie n° 2 di 2
1 FU EMMA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
2 MARLETTA SARA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.0
3 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
4 BREDA MARTINA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.0
5 ZONCA CAMILLA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.0
6 SALVADORI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.0
2 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:33.0
3 BERNARDI ANNA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.0
4 FONTANA ANGELICA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.0
5 MALENGO ELISABETTA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.0
6 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.0
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 7
10/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Trasp. Sacchetto - P1 M Serie Domenica 10/03/2013 ore 11:00

Serie n° 5 di 5
1 GIURIN DANIELE 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
2 RIZZOTTO LORENZO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
3 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
4 POZZEBON NICHOLAS 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
5 NERVO EDOARDO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
6 BUZZATTI SEBASTIANO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 4 di 5
1 CEOTTO TOMMASO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
2 BARBIRATO RICCARDO 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
3 HELMI EDVIN 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.0
4 VIEL FRANCESCO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.0
5 PERISSINOTTO TOMMASO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
6 CATTELAN DAMIANO 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 ST. PAUL ALESSIO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
2 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
3 BRESSAN CARLO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
4 TAFFARELLO RICCARDO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
5 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
6 FRANCESCHINI PIETRO 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 FRARE PATRICK 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
2 FAVERO FILIPPO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.0
3 DE STEFANI THOMAS 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0
4 ELIA CHRISTIAN 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.0
5 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
6 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0

Serie n° 1 di 5
1 CHIESURIN LEONARDO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:34.0
2 BOSCARATO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.0
3 DELLA COLLETTA LUCA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.0
4 POMPEO ANDREA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.0
5 GIGLIOTTI MICHELANGELO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.0
6 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0

25 Trasp. Sacchetto - P1 F Serie Domenica 10/03/2013 ore 11:05

Serie n° 3 di 3
2 COLOMBO GIORGIA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
3 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
4 COLUSSO ASIA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
5 GIUGLIANO IRENE 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 CAMATA MADDALENA 2007 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:00.0
3 BARBON LIALA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
4 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
5 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 8
10/03/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SOPPELSA ARIANNA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.0
2 BRISTOT GAIA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.0
3 DURANTE ANNA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
4 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
5 DALLA BETTA SARA 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.0
6 PEDERIVA MARTINA 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.0
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